SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

02/09/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 49.3

7702032202010

7702993028483

7702001167449

7861010909034

7861010908792

7862109438268

090388001416

7702354953270

7702354953270

7861049300024

009497006113

7861018590470

78600560

7861008504265

7861018591149

7861001234909

7861012514069

7702993028483

7861073101192

7862109432037

78603059

78601406

7861048606165

7861049300017

7861001238549

7861007908101

7702032252022

COLCAFE CLASICOPEQ 10 G

TRULULU SABORES 65GR

CREMA DE LECHE 200GR

PLATO LLANO P-10 1/4

PLATO #6 PLASTIUTIL PAQ 25U

PEPSI 1L

ATUN REAL TRIPACK

NUTRIBELLA BIOKERATINA

NUTRIBELLA BIOKERATINA

AZUCAR VALDEZ 2 KG

CERVEZA PILSENER 1L

RUFLES FLAMIN HOT 37G

TIGRETON 50 G

PLOP FRESA ACIDA 24U

DORITOS DE QUESOM

LA LECHERA SEMIDESCREMADA 1L

YOGURT TONI MIX BOLITAS

TRULULU SABORES 65GR

PALILLOS DE DIENTES CARICIA 30GR

GATORADE DE MZN 750 ML

MACHO LIMON BARA 320G

LIDER EN 1/2

MARGARINA GIRASOL 240GR

AZUCAR VALDEZ 1 KG

SALSA DE TOMATE MAGUI

SOPITA CRIOLLA ORINTAL 200 G

CAFE SELLO ROJO

9999999999999

NOMBRE:

RUC: 1801692979001
FACTURA N°: 001-119-000004944

N° AUTORIZACION:

0209202401180169297900120011190000049441234567813

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-09-02T22:34:27-05:00

0209202401180169297900120011190000049441234567813

CONSUMIDOR FINAL
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0.304300

0.652200

1.304300

1.608700

0.652200

0.434800

0.869600

0.434800

0.434800

2.500000

2.173900

0.521700

0.608700

0.130400

0.869600

1.391300

1.000000

0.652200

0.434800

0.956500

0.695700

3.260900

1.250000

1.087000
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0.000000

0.000000
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0.000000

0.000000
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0.3

0.65

13

161

0.65

0.43

0.87

0.43

0.43

25

0.52

0.61

0.13

0.87

1.39

0.65

0.43

0.96

0.7

3.26

1.25

1.09

1.09

0.57



7702032252022 CAFE SELLO ROJO

7707211630318

7861106411090

8801116013579

759494000316

7862110545900

7862109438268

7862109438268

759494005755

7861024607674

7861009980341

7861048612531

009497003198

7861048612630

7702010225147

7862112291270

7702993043868

7702993048092

CAFE BUEN DIA 20 GR

LECHE PARMALAT 900 ML

TABACO C 20U

GUITIG 355ML

BIG COLA NARANJA

PEPSI 1L

PEPSI 1L

ENERGIZANTE V220 600ML

COCACOLA135LTR

SUPAN INTEGRAL

ACEITE LA FAVORITA 360ML

PONY MALTA 1L

DE3TERGENTE CICLON

FABULOSO ANTIBACTERIAL LA VANDA 500ML

CLOROX 475g

TRULULU BANANAS ACIDAS

TRULULU AROS

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

0.565200

0.869600

0.869600

0.217400

0.434800

0.217400

0.434800

0.434800

0.869600

1.304300

1.956500

1.000000

0.956500

3.347800

1.087000

0.869600

0.652200

0.652200

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:
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5.53

43.77
.00

49.3



